
Stavba: Nemocnice Slaný, stavební úpravy ploch před budovami A, B a vjezdu do areálu

Místo: Nemocnice Slaný, Politických vězňů 576, 274 01 Slaný

Objednatel: Nemocnice Slaný Datum:

Politických vězňů 576

 274 01 Slaný

Zhotovitel:

Projektant: Living in green s.r.o.

Palackého 70

252 29 Dobřichovice

IČO: 24828301

DIČ: CZ24828301

223 418,53 KčCena s DPH 21 %



Stavba: Nemocnice Slaný, stavební úpravy ploch před budovami A, B a vjezdu do areálu

REKAPITULACE VÝKAZU VÝMĚR

37 950,00 Kč

91 005,75 Kč

55 687,67 Kč

184 643,42 Kč

38 775,12 Kč

223 418,53 KčCena s DPH 

Náklady za rostlinný materiál

Náklady za práce - kácení dřevin

Náklady za práce - sadové úpravy

Cena celkem bez DPH

Sazba DPH - 21 %



počet celkem

Tilia cordata 'Green Spire' lípa srdčitá 12 - 14 15 15 2 530 Kč 37 950,00 Kč

15 37 950,00 Kč

37 950,00 Kč

Náklady za rostlinný materiál

Stromy alejového typu s balem 

cena celkem bez 
DPH

latinský název český název

Náklady za rostlinný materiál -  celkem

počet kusů
cena za kus

výsadbová 
velikost

Stromy alejového typu s balem – celkem 



Nemocnice 

Slaný
celkem

112 15-1111 ks 1 1 330,00 Kč 330,00 Kč

112 20-1111 ks 1 1 330,00 Kč 330,00 Kč

specifikace m3 0,009 0,009 550,00 Kč 4,95 Kč

664,95 Kč

112 15-1112 ks 6 6 1 320,00 Kč 7 920,00 Kč

112 20-1112 ks 6 6 880,00 Kč 5 280,00 Kč

specifikace m3 0,084 0,084 550,00 Kč 46,20 Kč

13 246,20 Kč

112 15-1113 ks 15 15 1 815,00 Kč 27 225,00 Kč

112 20-1113 ks 15 15 1 320,00 Kč 19 800,00 Kč

specifikace m3 0,375 0,375 550,00 Kč 206,25 Kč

47 231,25 Kč

112 15-1114 ks 6 6 2 310,00 Kč 13 860,00 Kč

112 20-1114 ks 6 6 1 760,00 Kč 10 560,00 Kč

specifikace m3 0,240 0,240 550,00 Kč 132,00 Kč

24 552,00 Kč

112 15-1115 ks 1 1 2 860,00 Kč 2 860,00 Kč

112 20-1115 ks 1 1 2 420,00 Kč 2 420,00 Kč

specifikace m3 0,057 0,057 550,00 Kč 31,35 Kč

5 311,35 Kč

91 005,75 Kč

Dodávka tříděné zeminy bonity I. včetně dopravy

Dodávka tříděné zeminy bonity I. včetně dopravy

Kácení stromu v intravilánu, průměr kmene 500 – 600 mm – celkem

Odstranění pařezu (v rovině nebo svahu do 1:5) o průměru 400 - 500 mm do hloubky min. 30 cm , vč. likvidace vytěženého odpadu do 20 m a doplnění zeminy

Dodávka tříděné zeminy bonity I. včetně dopravy

Kácení stromu, průměr kmene 400 – 500 mm – celkem

Kácení stromu, průměr kmene 100 - 200 mm – celkem

Kácení stromu, průměr kmene 200 – 300 mm

Kácení stromu, průměr kmene 500 – 600 mm

Pokácení stromu směrové v celku  s rozřezáním a odvětvením do 500 - 600 mm průměru kmene, vč. odklizení částí kmene a větví na vzdálenost do 20 m se složením na hromady nebo 

naložením na dopravní prostředek

Odstranění pařezu (v rovině nebo svahu do 1:5) o průměru 500 - 600 mm do hloubky min. 30 cm , vč. likvidace vytěženého odpadu do 20 m a doplnění zeminy

Pokácení stromu směrové v celku  s rozřezáním a odvětvením do 400 - 500 mm průměru kmene, vč. odklizení částí kmene a větví na vzdálenost do 20 m se složením na hromady nebo 

naložením na dopravní prostředek

Odstranění pařezu (v rovině nebo svahu do 1:5) o průměru 300 - 400 mm do hloubky min. 30 cm , vč. likvidace vytěženého odpadu do 20 m a doplnění zeminy

Dodávka tříděné zeminy bonity I. včetně dopravy

Odstranění pařezu (v rovině nebo svahu do 1:5) o průměru 200 - 300 mm do hloubky min. 30 cm, vč. likvidace vytěženého odpadu do 20 m a doplnění zeminy

Dodávka tříděné zeminy bonity I. včetně dopravy

Kácení stromu, průměr kmene 200 – 300 mm – celkem

Pokácení stromu směrové v celku s rozřezáním a odvětvením do 200 - 300 mm průměru kmene, vč. odklizení částí kmene a větví na vzdálenost do 20 m se složením na hromady nebo 

naložením na dopravní prostředek

Kácení stromu, průměr kmene 300 – 400 mm

cena za kus

Náklady za práce - kácení dřevin

cena celkem bez 
DPH

název m.j.

počet kusů

Kácení stromů směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením

Náklady za práce - kácení dřevin – celkem

Kácení stromu, průměr kmene 100 - 200 mm

Kácení stromu, průměr kmene 300 – 400 mm – celkem

Kácení stromu, průměr kmene 400 – 500 mm

Pokácení stromu směrové v celku s rozřezáním a odvětvením do 200 mm průměru kmene, vč. odklizení částí kmene a větví na vzdálenost do 20 m se složením na hromady nebo naložením 

na dopravní prostředek

Odstranění pařezu (v rovině nebo svahu do 1:5) o průměru do 200 mm do hloubky min. 30 cm, vč. likvidace vytěženého odpadu do 20 m a doplnění zeminy

Pokácení stromu směrové v celku s rozřezáním a odvětvením do 300 - 400 mm průměru kmenu, vč. odklizení částí kmene a větví na vzdálenost do 20 m se složením na hromady nebo 

naložením na dopravní prostředek



R ks 15 15 22,00 Kč 330,00 Kč

183 10-1221 ks 15 15 495,00 Kč 7 425,00 Kč

184 10-2114 ks 15 15 330,00 Kč 4 950,00 Kč

185 85-1121 m3 1,20 1,2 275,00 Kč 330,00 Kč

specifikace m3 7,50 7,50 990,00 Kč 7 425,00 Kč

specifikace ks 75 75 11,00 Kč 825,00 Kč

specifikace kg 1,50 1,50 660,00 Kč 990,00 Kč

184 21-5132 ks 15 15 330,00 Kč 4 950,00 Kč

specifikace ks 45 45 88,00 Kč 3 960,00 Kč

specifikace ks 45 45 33,00 Kč 1 485,00 Kč

specifikace ks 45 45 33,00 Kč 1 485,00 Kč

184 50-1141 m2 15,00 15,00 55,00 Kč 825,00 Kč

specifikace m2 15,00 15,00 110,00 Kč 1 650,00 Kč

184 21-5412 Zhotovení závlahové mísy u soliterních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy přes 0,5 do 1 m ks 15 15 33,00 Kč 495,00 Kč

specifikace m3 1,50 1,50 990,00 Kč 1 485,00 Kč

R ks 15 15 55,00 Kč 825,00 Kč

184 80-1121 Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5 ks 15 15 55,00 Kč 825,00 Kč

R + specifikace Vodní vak včetně materiálu, dopravy a montáže ks 15 15 880,00 Kč 13 200,00 Kč

998 23-1311 t 13,501 13,501 165,00 Kč 2 227,67 Kč

55 687,67 Kč

55 687,67 Kč

Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské účely - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m

Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m

Výsadba alej. stromu s balem do jamek s 50% výměnou půdy vč. náhradního substrátu – celkem 

Povýsadbový řez vysazených stromů vč. Likvidace odpadu

Dodávka kokosové nebo rákosové rohože na zhotovení obalu kmene, vč. ceny dopravy materiálu

Dodání příčníků délky 500 mm, průměru 60 mm (3 ks k jedné dřevině), vč. ceny dopravy materiálu

Ukotvení dřeviny třemi kůly, délky přes 1 do 2 m průměru do 100 mm

Hnojení tabletovým hnojivem s obsahem ureaformu hořčíku a stopových prvků  (5 ks tablet / strom), vč. ceny dopravy materiálu a aplikace

Dodání úvazku (3 ks k jedné dřevině) , vč. ceny dopravy materiálu

Zhotovení obalu kmene z rákosové nebo kokosové rohože v jedné vrstvě v rovině nebo na svahu do 1:5

Dodávka mulčovací kůry tl. vrstvy 0,1 m, vč. dopravy

Absorbční prostředek - práškový koncentrát  v dávce 100 g ke každému stromu, včetně dopravy a aplikace

pozn.: Zpracovatel výkazu výměr neručí za správnost uvedených vzorců, kterou je zhotovitel povinen si při vytvoření cenové nabídky ověřit.

Náklady za práce - sadové úpravy - celkem

Dodání kůlů délky 2500 mm, průměru 60 mm (3 ks k jedné dřevině), vč. ceny dopravy materiálu

Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině 1 až 4 s výměnou půdy na 50 % v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,40 m3 do 1,00 m3

Výsadba alejového stromu s balem

Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo ve svahu 1:5 při průměru balu přes 400 do 500 mm

Vytyčení výsadeb stromů

Pěstební substrát 0,5 m3 / 1 ks, včetně ceny dopravy materiálu

Náklady za práce - sadové úpravy




